
§UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año det Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, 1? DÍC 2013 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 33468/13 presentada por la D i r e c c i ó n de Carreras 
Musicales sol ici tando la c o n s t i t u c i ó n de Mesa Examinadora Especial de "Seminario" 
para evaluar al a lumno Mauricio G a s t ó n L Ú Q U E Z . 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado alumno se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la D i r e c c i ó n de Carreras Musicales, en cuanto a la 
c o n s t i t u c i ó n del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

A R T Í C U L O 1°.- Tener por constituida la C o m i s i ó n Examinadora Especial de 
"Seminario", que r e c i b i ó el examen del a lumno Mauricio G a s t ó n L Ú Q U E Z (Registro N° 
16.690), que estuvo integrada por los siguientes profesores: Presidente: Silvia Susana 
MERCAU Vocales: Miguel Á n g e l BELLUSCI y Mario A g u s t í n MASERA; Suplente: Ana 
M a r í a OTERO. El Jurado se r e u n i ó el d í a DOCE (12) de diciembre de 2013 a las 14:30 
hs, en el Edificio de Carreras Musicales. 

A R T Í C U L O 2°.- C o m u n i q ú e s e e i n s é r t e s e en el l ibro de resoluciones. 

R E S O L U C I Ó N N° 737 
F. A. 

Gsnai-al Administrativa 

b s Í A S A N T O S Prof. ARTURO ÍDÜARDO TASCHERET 
SECRETARlV ACADEMICO 

\RLOS BRAJAK 
D E C A N O 


